Приложение №2
                                                                                                                         к Положению о технологическом присоединении

           объектов к централизованной системе

           водоснабжения  и (или) водоотведения
           МУП «Домодедовский водоканал»
Директору

МУП «Домодедовский водоканал»

Д.А. Куприкову

от …………………………………………

                                                                                         ( наименование лица, направившего запрос)
………………………………………………

Адрес………………………………………

Контактный телефон

Контактное лицо………………………………………
Email_____________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас выдать технические условия или информацию о плате за подключение к сетям водоснабжения и (или) водоотведения

(наименование объекта, этажность)

Кадастровый номер земельного участка: __________________________________________________________
Расположенного по адресу:

(адрес объекта)

Ориентировочный срок ввода в эксплуатацию: _______________месяц; год:

Планируемые расходы (при наличии информации):

Водопотребление ______________ м3/сут (____ м3/час);
Водоотведение ________________ м3/сут (____ м3/час);
Пожаротушение: внутреннее _________ л/сек, наружное__________л/сек.
Приложения:

- копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос;
- заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок (для правообладателя земельного участка);

-информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства;

- информация о разрешенном использовании земельного участка .
- ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта

     _________________________                                   _______________   /______________/

           должность уполномоченного лица                                       подпись, м.п.                               Ф.И.О.

                «___»____________201__г.